Estado do Ceará

APRESI.'JOEMSESSÁO
OR IJ INÁR IA

REALIZADA AOS

0 4 6p. 202{

rteCâmara Municipal de Limoeiro do N
Diálogo, Compromisso e Trabalho CÁMARA M. r.tM. Do NORIE

REQUERIMENTO N'__ a.Á3_/ 2024 - Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, 26 de março de 2024.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental em vigor, vem respeitosamente requerer da Exma. Sra. Dilmara
Amaral Silva, Prefeita Municipal de Limoeiro do Norte e ao Sr. Secretário
Municipal de lnfraestrutura, Serviços Público e Urbanismo (SEINFRA) Jose
Guilherme da Silva, que seja feita a recuperação com piçarra e patrol na estrada
da Maria Dias, a mesma se encontra num estado precário para ser transitada.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos
moradores da comunidade e de todos que ali transitam.

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa
Protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

I b
Franci nes Peixoto (Mixico)

.01?-u.}_
Vereador

2 7 §lÀR. 202{

Ao
Exmo.Sr.
Darlyson de Lima Mendes
PRESIDENTE DA CÂMARA MUMCIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE
Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPI 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail

1

PR.C T i)

;-,,,1.'; ^--Q.Ei-1§,,